МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2021 № 470

О внесении изменения в

Перечень инвестиционных

проектов города Ярославля

Принято муниципалитетом

города Ярославля 10.02.2021

В соответствии с Положением о муниципальной поддержке инвестиционной

деятельности на территории города Ярославля, утвержденным решением муниципалитета

города Ярославля от 15.12.2009 № 244,

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень инвестиционных проектов города Ярославля, утвержденный

решением муниципалитета города Ярославля от 16.11.2001 № 115 (в редакции решений

муниципалитета города Ярославля от 15.05.2002 № 162, от 23.07.2002 № 178, от 12.09.2002

№ 184, от 14.02.2003 № 215, от 02.04.2003 № 231, от 04.06.2003 № 249, от 01.10.2003

№ 273, от 12.02.2004 № 316, от 12.05.2004 № 18, от 06.07.2004 № 37, от 06.07.2004 № 39,

от 07.07.2005 № 119, от 10.02.2006 № 199, от 18.05.2006 № 245, от 07.07.2006 № 275,

от 16.10.2006 № 316, от 20.03.2007 № 403, от 04.07.2007 № 476, от 12.12.2007 № 589,

от 08.05.2008 № 688, от 17.07.2008 № 736, от 09.10.2008 № 775, от 12.05.2009 № 135,

от 15.12.2009 № 245, от 11.05.2010 № 301, от 09.07.2010 № 334, от 18.10.2010 № 357,

от 09.12.2010 № 391, от 10.03.2011 № 434, от 05.05.2011 № 465, от 09.06.2011 № 479,

от 15.09.2011 № 523, от 09.12.2011 № 581, от 12.04.2012 № 636, от 07.06.2012 № 673,

от 19.07.2012 № 692, от 13.09.2012 № 714, от 11.10.2012 № 739, от 14.02.2013 № 41,

от 11.04.2013 № 90, от 12.09.2013 № 153, от 19.12.2013 № 242, от 06.03.2014 № 282,

от 05.06.2014 № 344, от 27.11.2014 № 440, от 02.04.2015 № 504, от 30.04.2015 № 522,

от 17.09.2015 № 591, от 03.12.2015 № 624, от 14.04.2016 № 681, от 12.05.2016 № 692,

от 01.02.2017 № 788, от 06.04.2017 № 819, от 14.12.2017 № 41, от 29.03.2018 № 77,

от 21.05.2018 № 112, от 21.12.2018 № 197, от 16.04.2019 № 241, от 18.12.2020 № 457),

изменение, дополнив его позицией 79 следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=2C5B5CF384E9C79B73ECF5466D26383D1F18FEEC83B7206E9738A1B82D5DF5866C642DED9C2000867D1496QF68H
consultantplus://offline/ref=3D69721A9429BC0818DDFB1EC3BE3863F95ABB0DE83EF617034568BA736861854F813706898FEB9E4907F3E5140522A87E4CBB77A48E5A0989104761J9X4M
consultantplus://offline/ref=566FFC5B8A096AAC06E5B39F7CCF87025899D790FAF0A731BD95D922E1C17E430FE5BDEE5EBEA0F97ADC51EDE22350C6728B3572747C91417893D0C2Q5w8K
consultantplus://offline/ref=566FFC5B8A096AAC06E5B39F7CCF87025899D790FAF0A731BD95D922E1C17E430FE5BDEE5EBEA0F97ADC51EDE22350C6728B3572747C91417893D0C2Q5w8K

2

№

п/п

Наименование проекта Организация,

реализующая

проект

Решение

муници-

палитета о

включении

в Перечень

Стоимость

проекта

по бизнес-

плану

Форма

муниципальной

поддержки

«79. Модернизация

действующего

производства АО

«Ярославская бумага»

с целью повышения

качества и объема

выпуска бумаги для

гофрирования и

тарного картона из

вторичного сырья

АО «Ярославская

бумага»

 1060,2

млн руб.

Предоставление

налоговых льгот

»

.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по бюджету, финансам и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие

решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2020.

Заместитель мэра города Ярославля

по социальной политике Е.И. Новик

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов